



GMINA IZABELIN

Izabelin, 12.04.2024 r.

ZP.271.08.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), pn. **MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W GMINIE IZABELIN.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), udziela wyjaśnień w poniższej kwestii:

- 1) Prosimy o zamieszczenie załączników do PFU rysunki 1-6.

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunki.

- 2) Prosimy o informację czy demontaż urządzeń technologicznych (opisany w PFU pkt. 4.1.1 dotyczący robót demontażowych w obiekcie 03 budynek wielofunkcyjny oraz pkt 4.2.2 dotyczący robót demontażowych w ob.06 osadnik wtórny) należy wykonać jako demontaż złomowy czy jako demontaż użytkowy. Po czyjej stronie będzie utylizacja materiału? Jeżeli po stronie Zamawiającego, prosimy o wskazanie miejsca magazynowania zdemontowanych urządzeń i instalacji.

Odpowiedź: Do zadań wykonawcy należy demontaż złomowy wraz z utylizacją materiału.

- 3) Czy koryta odpływowe w osadniku ob. 06 podlegają wymianie?

Odpowiedź: Koryta odpływowe w osadniku wtórnym Ob.-6 nie podlegają wymianie.

- 4) Co należy rozumieć pod sformułowaniem „Naprawa ubytków wewnątrz budynku wielofunkcyjnego”. Czy chodzi o uzupełnienie tynków?

Odpowiedź: Pod sformułowaniem „Naprawa ubytków wewnątrz budynku wielofunkcyjnego” należą prace związane remontem antresoli tj. wymiana uszkodzonych płytek gresowych (ok. 10m²), naprawa ubytków w konstrukcji betonowej antresoli.

- 5) Obiekt nr 3 Budynek wielofunkcyjny. Prosimy o określenie ilości płytek gresowych do uzupełnienia [m²]

Odpowiedź: W Budynku wielofunkcyjnym należy założyć wymianę do ok. 10m² płytek gresowych.

- 6) W PFU pkt 4.2.2 Zamawiający opisuje, iż ściany wewnętrzne osadnika i bieżnia posiadają liczne ubytki, które należy uzupełnić. Czy opisane uzupełnienie ubytków jest jednoznaczne z:

- skuciem 40 cm bieżni licząc od wierzchu bieżni osadnika,
- wykonaniem nowego toru jezdneho
- wykonaniem wypraw chemooodpornych na całej powierzchni wewnętrznej osadnika?

Odpowiedź: Uzupełnienie ubytków w osadniku wtórnym jest jednoznaczne ze skuciem toru jezdneho do 40cm licząc od korony osadnika i wykonanie nowego toru jezdneho, a także wykonanie wypraw chemooodpornych na całej powierzchni wewnętrznej osadnika wtórnego.

- 7) Czy Zamawiający jest w posiadaniu kodów źródłowych do programu nadrzędnego aby Wykonawca mógł wprowadzić niezbędne sygnały z nowych urządzeń pomiarowych oraz dokonać wizualizacji pracy nowych urządzeń technologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający jest w posiadaniu kodów źródłowych do programu nadrzędnego.

- 8) Prosimy o wyjaśnienie, co należy rozumieć pod sformułowaniem „weryfikacji i dostosowania istniejącego układu wentylacji i ogrzewania budynku dmuchaw dla potrzeb nowych urządzeń” (PFU pkt 4.3.2). Prosimy o zamieszczenie aktualnego projektu przedmiotowych instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji projektowej instalacji wentylacji w budynku dmuchaw. Do zadań wykonawcy należy sprawdzić, czy obecny układ wentylacji będzie spełniał wymagania stawiane przez dostawcę dmuchaw. Zgodnie z zapisami PFU wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej w celu rozwiązania wątpliwości.

- 9) Prosimy o informację czy falowniki do nowych dmuchaw mogą być zainstalowane w istniejących szafach, czy Zamawiający wymaga dostawy nowych szaf?

Odpowiedź: Preferowany jest montaż nowych falowników w istniejących szafach. W przypadku braku takiej możliwości technicznej dopuszcza się dostawę nowych szaf po uzgodnieniu ich lokalizacji z zamawiającym.

- 10) W PFU pkt 1.2 Zamawiający zawarł informację o optymalizacji układu rurociągów oraz dostosowaniu układu tłoczego ścieków oczyszczonych w budynku filtrów ob. 11. Prosimy o informację na czym polegać mają w/w prace? W opisie szczegółowym zakresu robót na ob 11 (pkt. 4.5.2 PFU) brakuje informacji na temat przedmiotowych robót.

Odpowiedź: Optymalizacja polegać ma na wykonaniu dodatkowego obejścia by-passów filtrów w budynku.

- 11) Prosimy o jednoznaczną informację, czy Zamawiający wymaga demontażu istniejących pomostów obsługowych piaskowników i dostawę nowych pomostów, czy należy wykorzystać istniejące.

Odpowiedź: W PFU w pkt 4.1.1. zapisano możliwość wykorzystania istniejących pomostów obsługowych piaskowników do nowych potrzeb.

- 12) Wg zapisów PFU pkt 4.4 Zamawiający posiada materiały i urządzenia do wykorzystania w trakcie adaptacji poddasza użytkowego w ob. 07/08. Prosimy o informację czy wymienione urządzenia i materiały są pełnowartościowe, spełniają obowiązujące obecnie normy i nadają się do wykorzystania przez Wykonawcę? W przypadku wykorzystania przedmiotowych urządzeń i materiałów prosimy o wyłączenie ich z gwarancji Wykonawcy.

Odpowiedź: Po weryfikacji posiadanych materiałów i urządzeń wymienionych w PFU, zamawiający wskazuje na przyjęcie do wyceny nowych rozwiązań.